视频 - AUTODOME IP starlight 5100i IR
AUTODOME IP starlight 5100i IR
u 能够以30倍、4MP高清细节呈现高速运动的物体(60
fps)
u Starlight技术搭配1/1.8英寸高清传感器，可在低照
度下提供出色性能
u HDR X技术和高达133dB动态范围，能减少运动伪影
u 320米（1050英尺）红外灯（850纳米）与白光LED

标准涂层 防腐蚀粉末涂层，砂面漆
刮水器 集成的长使用寿命硅胶刮水器
订购信息
NDP-5523-Z30L 悬吊式PTZ摄像机4MP HDR 30x，IP66，
IR
PTZ球型摄像机，4MP HDR，30倍光学变焦，透明型，IP66
吊装式，红外
订单号 NDP-5523-Z30L | F.01U.359.951 F.01U.410.049
NDP-5523-Z30L-P 悬吊式PTZ摄像机4MP HDR 30x，
IP66，IR
PTZ球型摄像机，4MP HDR，30倍光学变焦，透明型，IP66
吊装式，红外
订单号 NDP-5523-Z30L-P | F.01U.385.090
附件
UPA-2450-50 电源装置，220VAC 50Hz，24VAC 50VA输
出
室内摄像机供电。220 VAC，50 Hz输入；24 VAC，50 VA输
出
订单号 UPA-2450-50 | F.01U.076.157
UPA-2450-60 电源装置，120VAC 60Hz，24VAC 50VA输
出
室内摄像机供电。 120 VAC，60 Hz 输入；24 VAC，50 VA
输出
订单号 UPA-2450-60 | F.01U.076.154
NDA-U-PA0 监控机柜24VAC
监控电源盒，24 VAC输入，24 VAC输出，IP66
订单号 NDA-U-PA0 | F.01U.324.947
NDA-U-PA1 监控机柜120VAC
监控电源盒，100 - 120 VAC 50/60 Hz输入，24 VAC输出，
IP66
订单号 NDA-U-PA1 | F.01U.324.948
NDA-U-PA2 监控机柜230VAC
监控电源盒，230 VAC输入，24 VAC输出，IP66
订单号 NDA-U-PA2 | F.01U.324.949
NDA-U-WMT 悬吊式壁装
适用于球型摄像机的通用壁装底座，白色
订单号 NDA-U-WMT | F.01U.324.939
NDA-U-PMT 悬吊式管道安装，12" (31cm)
适用于球型摄像机的通用管道安装底座，31厘米，白色
订单号 NDA-U-PMT | F.01U.324.940
NDA-U-PMTS 悬吊式管道安装，4" (11cm)
适用于球型摄像机的通用悬吊式管道安装底座，11厘米（4英
寸），白色
订单号 NDA-U-PMTS | F.01U.385.046
NDA-U-PSMB 悬吊式壁装/吸顶安装SMB
表面安装盒(SMB)，用于墙壁安装或管道安装。
订单号 NDA-U-PSMB | F.01U.324.942
NDA-U-WMP 壁装板
用于通用墙壁安装、墙角安装和立杆安装的背板，白色，IP66
订单号 NDA-U-WMP | F.01U.324.950
NDA-U-CMT 角落安装适配器
通用墙角安装底座，白色
订单号 NDA-U-CMT | F.01U.324.946
NDA-U-PMAL 立杆安装适配器（大）
通用立杆安装适配器，白色；大型
订单号 NDA-U-PMAL | F.01U.324.944
NDA-U-RMT 悬吊式矮墙安装
适用于球型摄像机的通用屋顶安装底座，白色
订单号 NDA-U-RMT | F.01U.324.945
VG4-SFPSCKT 乙太網路轉 SFP 介面套件
适用于AUTODOME 7000i摄像机和监控电源盒（NDA-U-
PA0、NDA-U-PA1和NDA-U-PA2）的以太网介质转换器视频传
输器/数据接收器光纤套件。
订单号 VG4-SFPSCKT | F.01U.142.529
SFP-2 光纤模块，多模，1310纳米，2LC
SFP光纤模块，2千米（1.2英里），2个LC连接器。
多模
1310毫米
订单号 SFP-2 | F.01U.136.537
视频 - AUTODOME IP starlight 5100i IR 8 | 8
SFP-3 光纤模块，单模，1310纳米，2LC
SFP光纤模块，20千米（12.4英里），2个LC连接器。
单模